Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre reservationis
inhibitionis constitutionis et voluntatis infringere vel ausu temerario
contraire.

Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omni-
potentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius noverit. se
incursurum.

Datum. Avinion. 6. id. april. pontificatus nostri a. 2.

In ecundem modum dil. filiis abbati monasterii S. Ambrosii
Mediolanen.ct preposito de Pontirollo Mediolanen. dioc.
ac Francho de Medicis canonico Mediolanen. ecccle-
siarum salutem et apostolicam benedictionem.

Digne agere credimus etc. usque illud prestet :

quocirca discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus
vos vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios eundem Alber-
tinum vel procuratorem suum eius nomine facientes ex nunc auctoritate
nostra in eadem ecclesia Sedunen. in canonicum recipi et in fratrem stallo
sibi in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum plenitudine iuris
canonici assignetis ipsum vel dictum procuratorem pro eo in corporalem
possessionem huiusmodi prebende, si tempore collationis per nos sibi facte
de ipsa, in eadem eccclesia vacabat ac jurium et pertinentiarum ipsius

Decretum.

Non obstantia.

Clausula ante-
ferri et aliae
clausulae opor-
tunae.

Sanctio.

Poena.

Executoria.

Mandatum.,

Non obstantia.

Pocna.
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inducatis et defendatis inductum, alioquin prebendam per nos in eadem
ecclesia ut premittitur reservatam, si ab huiusmodi reservationis nostre
tempore vacat ibidem vel quamprimum vacavit, eidem Albertino vel
procuratori predicto pro eo conferre et assignare curetis, facientes ipsum
pacifica illius possessione gaudere sibique de illius fructibus redditibus
et proventibus juribus et obventionibus universis integre responderi,

non obstantibus omnibus supradictis, aut si eisdem episcopo et
capitulo vel quibusvis aliis communiter vel divisim a dicta sit sede
indultum, quod interdici suspendi vel excommunicari non possint per
litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad
verbum de indulto huiusmodi mentionem,

contradictores auctoritate apostolica per censuram ccclesiasticam,
appellatione postposita, compescendo.

Datum ut supra.

Reg. Aven. o, fol. 473, nv 1447. — Reg. Val. 68. fol. 143", n° 1442
— Reg. Jean XXII, 3. n° 6917.

12. Bestitigung der von Gerhard Bischof von Basel gegebencn
Lossprechung ron der I-xcommunication.
1319 Mai 7. Avignon.

D sl filio Johanni de Bous dicto de Vinstinga utriunsque
juris professori clerico Meten. dioec.